
敬　具

令和２年　６月 吉日

<移転先　連絡先>

移 転 先  〒111-0043　東京都台東区駒形２丁目５番６号 カミナガビル８Ｆ

電話番号  ０３－５８３０－６８２０（代表）　

FAX 番号  ０３－５８３０－６８２１

業務開始日  令和２年６月２２日(月曜日)

<地図>

<交通アクセス>

◆ 都営大江戸線 「蔵前駅」   A６出口より徒歩２分

◆ 都営浅草線 「浅草駅」 　A１出口より徒歩２分

　　　

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

・令和２年７月１日より新設分割にて、イン・エックス株式会社になります。

事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて､このたび弊社は事務所を下記に移転することとなりました。

ここに改めまして､日頃のご支援ご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも一層の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。


